

طرح حمایت از

پژوهش‌های مساله محور تشکل‌های

عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با همکاری شرکت دانشکار در راستای توانمندسازی تشکل‌های عضو اتاق و همچنین شناسایی و استفاده از پایان‌نامه‌های دانشگاهی این طرح را ارائه می‌کند. در این طرح محورهای پژوهشی تشکل‌ها دریافت می‌شود. سپس پایان‌نامه‌های دانشگاهی که مرتبط با این محورها هستند به تشکل‌ها ارائه می‌شود تا در صورت تایید اتاق بازرگانی تهران از این پایان‌نامه حمایت شود

همچنین دانشجویانی که تمایل دارند بر روی مسائل پژوهشی تشکل‌ها، پایان‌نامه‌های خود را تعریف کنند، به تشکل‌ها معرفی شده و از طرف اتاق بازرگانی تهران حمایت صورت می‌گیرد.

شرکت دانشکار بعنوان مجری این طرح، وظیفه دریافت محورهای پژوهشی تشکل‌ها و اتصال آن به دانشگاه را بر عهده دارد.

راه‌های ارتباطی با دانشکار

+98 935 269 66 55

@mapscitech

@mapscitech

+98 21 768 759 03

mapscitech@gmail.com

mapscitech.com

مدل‌های همکاری با تشکل‌ها در قالب حمایت از پایان‌نامه‌های دانشجویی

حمایت از پایان‌نامه‌های تعریف شده حول محورهای پژوهشی ارائه شده تشکل‌ها

حمایت از پایان‌نامه‌های کاربردی که می‌توانند به بهبود عملکرد تشکل‌ها کمک کنند.

گام‌های استفاده از این طرح



مزیت‌های شرکت در طرح

هزینه رایگان

تمامی هزینه‌های موجود در فرایند حمایت (حمایت مالی از دانشجو و هزینه کارگزاری) توسط اتاق بازرگانی تهران تامین می‌شود و تشکل‌ها نیاز نیست هزینه‌ای پرداخت کنند.

رصد پژوهش‌ها مرتبط با زمینه فعالیت

در این طرح، پایان‌نامه‌های در حال اجرایی که در زمینه فعالیت تشکل هستند، معرفی می‌شود. هر پایان‌نامه‌ای که متناسب با نیاز تشکل باشد، می‌تواند پس از طی مراحل ذیل حمایت مالی اتاق تهران را دریافت کند و تشکل‌ها می‌توانند از این پژوهش‌ها استفاده نمایند:

- ۱ اخذ موافقت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با موضوع پایان‌نامه
- ۲ ثبت درخواست دانشجو در سایت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران و ارسال مدارک مورد نیاز
- ۳ بررسی پروپوزال و سایر مدارک و اعلام موافقت یا عدم موافقت نهایی

انتشار اولویت‌ها و نیازهای پژوهشی

تشکل‌ها می‌توانند مسائل پژوهشی خود را از طریق این طرح به دست دانشجویان و اساتید برسانند و پژوهش‌های دانشگاهی را به سمت مسائل موجود در تشکل خود هدایت کنند.

تسهیلات اتاق بازرگانی، صنایع معادن و کشاورزی تهران

• کمک بلاعوض ۳ میلیون تومانی به دانشجویان کارشناسی ارشد

• کمک بلاعوض ۱۰ میلیون تومانی به دانشجویان دکتری